ATO DE PUBLICIDADE

O Diretor da Escola Estadual de Educação Profissional Monsenhor Odorico de Andrade, professor

Ítalo Del Bastos Mota, no uso de suas atribuições legais e fundamentais, torna público os nomes

dos membros que comporão a comissão responsável pela análise da documentação apresentada

durante as inscrições de matrículas no âmbito do que preconiza o EDITAL Nº. 01/2024 – EEEP

MONSENHOR ODORICO DE ANDRADE que estabelece as normas e fixa o período de inscrições

para as matrículas das(os) novas(os) estudantes na EEEP MONSENHOR ODORICO DE

ANDRADE destinado ao ingresso na 1ª Série do Ensino Médio Integrado à Educação Profissional

para o ano letivo de 2025 e dá outras providências. Tal comissão fica também, a partir da

assinatura do presente ato, responsável pela análise dos casos omissos e dos recursos que, por

ventura, possam ser interpostos conforme previsão do supracitado edital, em consonância com as

orientações da Crede 15/SEDUC e legislação vigente.

Membros da comissão:

• Ítalo Del Bastos Mota – Diretor (Presidente)

• João Gláucio Siqueira Matos Mota – Coordenador Escolar (Vice-Presidente)

• Francisca Fernandes Moreira Loiola – Secretária Escolar (Secretária)

• Antonia Vera Lúcia da Silva – Articuladora de Gestão (Representante da CREDE 15)

Tauá-CE, 29 de Novembro de 2024.